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Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 554 239,77 1 094 971,00 1 098 532,0050,62 50,45XXXXXXXXXX 544 292,23

2119 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a 1 000 000,00 0,00 1 000 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 7 000,00 7 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 7 000,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 500,00 0,00 1 500,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 51 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -51 000,00

Příjmy CELKEM: 1 606 739,77 1 101 971,00 2 107 032,00145,81 76,26 500 292,23
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Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 3 000,00

2212 XXXX XXXXXX Silnice 14 283,00 256 200,00 311 700,005,57 4,58XXXXXXXXXX 297 417,00

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 4 500,00 4 500,00 4 500,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot míst. 10 050,00 6 000,00 13 050,00167,50 77,01XXXXXXXXXX 3 000,00

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 20 458,00 54 500,00 66 921,0037,54 30,57XXXXXXXXXX 46 463,00

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 13 507,00 38 000,00 38 000,0035,54 35,54XXXXXXXXXX 24 493,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 51 341,00 94 211,00 132 341,0054,50 38,79XXXXXXXXXX 81 000,00

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 25 020,19 56 300,00 56 300,0044,44 44,44XXXXXXXXXX 31 279,81

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 7 175,00 16 700,00 268 700,0042,96 2,67XXXXXXXXXX 261 525,00

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 122 958,00 263 700,00 263 700,0046,63 46,63XXXXXXXXXX 140 742,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 94 215,74 170 210,00 170 210,0055,35 55,35XXXXXXXXXX 75 994,26

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 6 725,65 28 400,00 28 400,0023,68 23,68XXXXXXXXXX 21 674,35

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 7 790,00 6 650,00 7 790,00117,14 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 51 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -51 000,00

Výdaje CELKEM: 429 023,58 1 008 371,00 1 374 612,0042,55 31,21 945 588,42
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Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Financování

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -1 177 716,19 -93 600,00 -732 420,001 258,2 160,80XXXXXXXXXX 445 296,19

Financování CELKEM: -1 177 716,19 -93 600,00 -732 420,001 258,2 160,80 445 296,19

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
1 606 739,77 1 101 971,00 2 107 032,00

429 023,58 1 008 371,00 1 374 612,00
-1 177 716,19 -93 600,00 -732 420,00

% %
145,81

42,55
1 258,24

76,26
31,21

160,80

Rozdíl

445 296,19

500 292,23
945 588,42
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Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.8.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2021Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 65 076,56 202 000,00 202 000,0032,22 32,22 136 923,44

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 2 358,01 5 000,00 5 000,0047,16 47,16 2 641,99

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 11 277,88 20 000,00 20 000,0056,39 56,39 8 722,12

1121 Daň z příjmů právnických osob 96 394,62 250 000,00 250 000,0038,56 38,56 153 605,38

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 7 790,00 6 650,00 7 790,00117,14 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 216 660,58 390 000,00 390 000,0055,55 55,55 173 339,42

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 24 500,00 31 800,00 31 800,0077,04 77,04 7 300,00

1341 Poplatek ze psů 350,00 500,00 500,0070,00 70,00 150,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 3 586,37 4 721,00 4 721,0075,97 75,97 1 134,63

1511 Daň z nemovitých věcí 88 825,67 113 500,00 113 500,0078,26 78,26 24 674,33

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 50,46 508 491,3150,41516 819,69 1 025 311,001 024 171,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 7 000,00 7 000,000,00 0,00 7 000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 001 500,00 0,00 1 001 500,000,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 14 307, 7 000,0099,311 001 500,00 1 008 500,007 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 2 420,08 0,00 2 421,000,00 99,96 0,92

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 35 000,00 70 800,00 70 800,0049,44 49,44 35 800,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 51 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -51 000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 124,89 -15 199,08120,7688 420,08 73 221,0070 800,00

Příjmy celkem: 145,81 500 292,2376,261 606 739,77 2 107 032,001 101 971,00
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Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.8.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5021 Ostatní osobní výdaje 2 880,00 11 050,00 11 550,0026,06 24,94 8 670,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 112 806,00 240 100,00 240 100,0046,98 46,98 127 294,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 10 152,00 21 600,00 21 600,0047,00 47,00 11 448,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 200,00 400,00 400,0050,00 50,00 200,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 18 420,00 0,00 68 420,000,00 26,92 50 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 14 432,50 30 660,00 60 081,0047,07 24,02 45 648,50

5141 Úroky vlastní 4 402,05 20 400,00 20 400,0021,58 21,58 15 997,95

5151 Studená voda 795,00 2 000,00 2 000,0039,75 39,75 1 205,00

5154 Elektrická energie 24 289,74 53 600,00 53 600,0045,32 45,32 29 310,26

5156 Pohonné hmoty a maziva 1 582,00 1 700,00 1 983,0093,06 79,78 401,00

5161 Poštovní služby 163,00 2 000,00 2 000,008,15 8,15 1 837,00

5162 Služby elektronických komunikací 2 178,00 10 000,00 10 000,0021,78 21,78 7 822,00

5163 Služby peněžních ústavů 2 323,60 8 000,00 8 000,0029,05 29,05 5 676,40

5169 Nákup ostatních služeb 100 672,69 225 200,00 225 200,0044,70 44,70 124 527,31

5171 Opravy a udržování 19 179,00 255 800,00 492 567,007,50 3,89 473 388,00

5173 Cestovné 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5175 Pohoštění 3 337,00 9 500,00 9 500,0035,13 35,13 6 163,00

5194 Věcné dary 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 17 711,00 17 711,00 17 711,00100,00 100,00 0,00

5348 Převody do vlastní pokladny 51 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -51 000,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 7 790,00 6 650,00 7 790,00117,14 100,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu 15 000,00 5 000,00 15 000,00300,00 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 44,09 865 588,4232,11409 313,58 1 274 902,00928 371,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 80 000,00 80 000,000,00 0,00 80 000,00

6130 Pozemky 19 710,00 0,00 19 710,000,00 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 24,64 80 000,0019,7719 710,00 99 710,0080 000,00

Výdaje celkem: 42,55 945 588,4231,21429 023,58 1 374 612,001 008 371,00
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Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.8.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -1 125 934,24 0,00 -638 820,000,00 176,25 487 114,24

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -51 781,95 -93 600,00 -93 600,0055,32 55,32 -41 818,05

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 1 258,2 445 296,19160,80-1 177 716,19 -732 420,00-93 600,00

Financování celkem: 1 258,2 445 296,19160,80-1 177 716,19 -732 420,00-93 600,00
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Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.8.14 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2021Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 65 076,56 202 000,00 202 000,0032,22 32,22 136 923,44
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 2 358,01 5 000,00 5 000,0047,16 47,16 2 641,99
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 11 277,88 20 000,00 20 000,0056,39 56,39 8 722,12
-1121 Daň z příjmů právnických osob 96 394,62 250 000,00 250 000,0038,56 38,56 153 605,38
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 7 790,00 6 650,00 7 790,00117,14 100,00 0,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 216 660,58 390 000,00 390 000,0055,55 55,55 173 339,42
-1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 24 500,00 31 800,00 31 800,0077,04 77,04 7 300,00
-1341 Poplatek ze psů 350,00 500,00 500,0070,00 70,00 150,00
-1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 3 586,37 4 721,00 4 721,0075,97 75,97 1 134,63
-1511 Daň z nemovitých věcí 88 825,67 113 500,00 113 500,0078,26 78,26 24 674,33
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 7 000,00 7 000,000,00 0,00 7 000,00
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 001 500,00 0,00 1 001 500,000,00 100,00 0,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 35 000,00 70 800,00 70 800,0049,44 49,44 35 800,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 51 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -51 000,00

Příjmy: 1 604 319,69 1 101 971,00 145,59 2 104 611,00 76,23 500 291,31

-5021 Ostatní osobní výdaje 2 880,00 11 050,00 11 550,0026,06 24,94 8 670,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 112 806,00 240 100,00 240 100,0046,98 46,98 127 294,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 10 152,00 21 600,00 21 600,0047,00 47,00 11 448,00
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 200,00 400,00 400,0050,00 50,00 200,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 18 420,00 0,00 68 420,000,00 26,92 50 000,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 14 432,50 30 660,00 60 081,0047,07 24,02 45 648,50
-5141 Úroky vlastní 4 402,05 20 400,00 20 400,0021,58 21,58 15 997,95
-5151 Studená voda 795,00 2 000,00 2 000,0039,75 39,75 1 205,00
-5154 Elektrická energie 24 289,74 53 600,00 53 600,0045,32 45,32 29 310,26
-5156 Pohonné hmoty a maziva 1 582,00 1 700,00 1 983,0093,06 79,78 401,00
-5161 Poštovní služby 163,00 2 000,00 2 000,008,15 8,15 1 837,00
-5162 Služby elektronických komunikací 2 178,00 10 000,00 10 000,0021,78 21,78 7 822,00
-5163 Služby peněžních ústavů 2 323,60 8 000,00 8 000,0029,05 29,05 5 676,40
-5169 Nákup ostatních služeb 100 672,69 225 200,00 225 200,0044,70 44,70 124 527,31
-5171 Opravy a udržování 19 179,00 255 800,00 492 567,007,50 3,89 473 388,00
-5173 Cestovné 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00
-5175 Pohoštění 3 337,00 9 500,00 9 500,0035,13 35,13 6 163,00
-5194 Věcné dary 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00
-5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 17 711,00 17 711,00 17 711,00100,00 100,00 0,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 51 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -51 000,00
-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 7 790,00 6 650,00 7 790,00117,14 100,00 0,00
-5492 Dary obyvatelstvu 15 000,00 5 000,00 15 000,00300,00 100,00 0,00
-6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 80 000,00 80 000,000,00 0,00 80 000,00
-6130 Pozemky 19 710,00 0,00 19 710,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 429 023,58 1 008 371,00 42,55 1 374 612,00 31,21 945 588,42

Nst Zdr UZ 000 0 98037 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 2 420,08 0,00 2 421,000,00 99,96 0,92

Příjmy: 2 420,08 0,00 0,00 2 421,00 99,96 0,92

CELKEM PŘÍJMY: 1 606 739,77 1 101 971,00 2 107 032,00 500 292,23145,81 76,26

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

429 023,58 1 008 371,00 1 374 612,00 945 588,4242,55 31,21

Rozpočet upravenýRozpočet schválený
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Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.8.14 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 56 250,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 34 884,40 34 884,40 0,00 0,00

Celkem 91 134,40 34 884,40 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 91 134,40 0,0034 884,40
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Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.8.14 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů 61 500,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 61 500,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 127 000,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 195 100,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00256 600,00
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Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.8.14 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 68 331,00 0,00 68 331,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 3 415 639,62 0,00 3 415 639,62
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 128 775,11 0,00 128 775,11
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 583 434,59 0,00 583 434,59

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 196 098,72 0,00 1 196 098,72

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 82 000,00 0,00 82 000,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 5 950,00 19 710,00 25 660,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -68 331,00 0,00 -68 331,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 178 664,00 0,00 -1 178 664,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -48 552,00 0,00 -48 552,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -583 434,59 0,00 -583 434,59
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Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.8.14 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Sedláková Věra, v.r.

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Havránek Josef, v.r.

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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